

Dorthe Poulsen Holding ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 39911884

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.11.2019

Dirigent

Navn: Hans Peter Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dorthe Poulsen Holding ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 39911884

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Hans Peter Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 875 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Dette er selskabets første regnskabsår efter stiftelse ved en spaltning af HPP 3 Holding ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(10.922)
Andre finansielle indtægter		1.448.002
Andre finansielle omkostninger		<u>(315.263)</u>
Resultat før skat		1.121.817
Skat af årets resultat	2	<u>(246.800)</u>
Årets resultat		<u>875.017</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>875.017</u>
		<u>875.017</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		31.099.116
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>31.099.116</u>
Anlægsaktiver		<u>31.099.116</u>
Andre tilgodehavender		49.087
Tilgodehavender		<u>49.087</u>
Likvide beholdninger		<u>1.577</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.664</u>
Aktiver		<u>31.149.780</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>24.060.296</u>
Egenkapital		<u>24.110.296</u>
Skyldig selskabsskat		<u>246.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>246.800</u>
Anden gæld		<u>6.792.684</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.792.684</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.039.484</u>
Passiver		<u>31.149.780</u>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	23.185.279	0	23.235.279
Overført fra overkurs	0	(23.185.279)	23.185.279	0
Årets resultat	0	0	875.017	875.017
Egenkapital ultimo	50.000	0	24.060.296	24.110.296

Noter

	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>
	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	<u>246.800</u>
	<u>246.800</u>
	<u>Andre</u>
	<u>tilgode-</u>
	<u>havender</u>
	<u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>31.099.116</u>
Kostpris ultimo	<u>31.099.116</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.099.116</u>
Andre tilgodehavender består af tilgodehavender, der forfalder på anfordring. Ledelsen i selskabet og koncernen forventer ikke disse tilgodehavender indfriet inden for de kommende 12 måneder.	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er i selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
